



URZĄD MIEJSKI W RZEPINIE

Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin tel. 957596285, fax 957596478
e-mail: sekretariat@rzepin.pl, www.rzepin.pl
NIP: 598-00-05-597, REGON: 000526162

GMINA RZEPIN
Plac Ratuszowy 1
69-110 Rzepin

do wykonawców

RIZP.271.11.2020.KK

14.08.2020 r.

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługa udzielenia długoterminowego kredytu w wysokość 5 400 000 PLN” od jednego z wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy dyspozycja uruchomienia kredytu może być składana na wzorze Banku?

Pytanie 2:

Czy Jednostka złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego na podstawie art. 777 k.p.c. co wiąże się z dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego?

Pytanie 3:

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Pytanie 4:

Czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę?

Pytanie 5:

Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Pytanie 6:

Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Jednostki za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?

Pytanie 7:

Czy Jednostka posiada zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN)

Pytanie 8:

Proszę o wykaz jednostek powiązanych kapitałowo z Jednostką ze wskazaniem numeru Regon i NIP.

Pytanie 9:

Proszę o wykaz zaangażowań kredytowych Jednostki uwzględniający nazwy podmiotów, które udzieliły finansowania oraz kwoty.

Pytanie 10:

Czy Gmina przeprowadzała szacunki spadku dochodów lub wzrostu wydatków w związku obecną sytuacją epidemiologiczną? Jeśli tak, to jakie są przewidywane spadki dochodów lub wzrosty wydatków.

Pytanie 11:

Czy Gmina wdrożyła program pomocowy w związku z obecną epidemią? Jeśli tak, to jakie są jego główne założenia, jakie to będzie miało przełożenie na obniżenie dochodów/zwiększenie wydatków? Czy powyższe szacunki zostały ujęte w aktualnie obowiązującym WPF.

Pytanie 12:

Proszę o wskazanie zastosowanych niestandardowych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF. W przypadku wystąpienia takich wyłączeń proszę o ich szczegółowe wyspecyfikowanie:

- a) przyczyny wyłączenia,
- b) wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik,
- c) podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący,
- d) podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący oraz na kolejne lata

Pytanie 13:

Czy Jednostka wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy kredytowej następującego zapisu: „W przypadku, gdy WIBOR 1M osiągnie poziom poniżej 0 (zera), strony niniejszej Umowy zgodnie postanawiają, że do czasu osiągnięcia przez stawkę bazową wartości dodatniej, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR 1M równa 0 (zero), powiększona o marżę Banku”.

Pytanie 14:

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy będą następujące:

- a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
- b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy,
- c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności,
- d) zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 15:

W Rozdziale XVIII ust. 4 pkt 3 jest wskazana niewłaściwa kwota zamówienia. Bardzo proszę o korektę.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytanie:

Odpowiedź nr 1:

Tak

Odpowiedź nr 2:

Nie

Odpowiedź nr 3:

Tak

Odpowiedź nr 4:

Nie

Odpowiedź nr 5:

Nie

Odpowiedź nr 6:

Nie

Odpowiedź nr 7:

Nie

Odpowiedź nr 8:

L.p.	Jednostka	NIP	REGON
1	Zakład Administracji Mieniem Komunalnym	5981552692	211312822
2	Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "Eko" Sp. z o.o.	5981530880	211247929

Odpowiedź nr 9:

Nazwa banku	Rodzaj zaangażowania	Ostateczny termin spłaty	Aktualne zaangażowanie w PLN
Bank Millennium	Kredyt długoterminowy	30.09.2024r.	422.201,47 zł
Bank Millennium	Kredyt długoterminowy	30.09.2024r.	394.604,64 zł
Bank Millennium	Kredyt długoterminowy	31.12.2025r.	1.015.471,04 zł
Bank Spółdzielczy w Rzepinie	Kredyt długoterminowy	31.12.2021r.	124.922,00 zł
Bank Gospodarstwa Krajowego	Kredyt długoterminowy	31.12.2034r.	11.280.000,00 zł
SGB-Bank S.A. Spółdzielcza Grupa Bankowa	Kredyt długoterminowy	31.12.2036r.	7.900.000,00 zł

Odpowiedź nr 10:

Nie przewiduje się znaczącego wzrostu wydatków, natomiast spadek dochodów z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych w związku z obecną sytuacją epidemiologiczną szacuje się na poziomie 5%.

Odpowiedź nr 11:

Nie

Odpowiedź nr 12:

Nie zastosowano

Odpowiedź nr 13:

Tak

Odpowiedź nr 14:

- a) zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej - TAK
- b) zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy - TAK
- c) zmiana musi być wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem nieważności - TAK
- d) zmiana nie może spowodować wykroczenia usługi poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – TAK

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający omyłkowo w rozdziale XVIII ust. 4 pkt 3 wpisał niewłaściwą kwotę zamówienia. Wraz z niniejszą odpowiedzią Zamawiający zamieszcza modyfikację nr 1 SIWZ, w której wpisano prawidłową kwotę.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną częścią SIWZ i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu i termin składania ofert.

BURMISTRZ

Sławomir Dudzis